
 Pohled do historie stolního tenisu  ===>  1992 – 1993   (34.část). 
   
Sezónu 1992-93 začneme přehledem, v jakých soutěžích startují jednotlivá družstva z naší oblasti.  
 
V I.národní lize mužů:  TTC Sokolov,  
 
Ve II.národní lize mužů:  Chodos Chodov, Sokol Nezvěstice, Stříbro a K.Vary.  
 
Ve II.národní lize žen:  Potraviny Plzeň.  
 
V oblastním přeboru mužů I.třídy:  Eska Cheb, TTC Sokolov B, Lok.M.Lázně, K.Vary B,  
 
V oblastním přeboru II.třídy mužů: Eska Cheb B, DDM Stará Role, Jiskra Nejdek, Chodos Chodov B, 
K.Vary C, STS Toužim, Škoda Ostrov, Lok.M.Lázně B, DDM Stará Role B, Jiskra Aš, TJ Loket.  
 
V obl.přeboru I.třídy žen:  Eska Cheb, Chodos Chodov, K.Vary. 
 
 
V okresním přeboru mužů bude startovat pouze 10 družstev, které jsou rozděleny do dvou skupin. 
 
V I.třídě:  Chodos Chodov C, TJ Loket B, TTC Sokolov C, Chodos Chodov D, Slavoj Kynšperk A. 
 
Ve II.třídě:  Chodos Chodov E, Chodos Chodov F, TTC Sokolov D, Tatran Kraslice, Slavoj Kynšperk B. 
 
 
Stolní tenisté Slavoje Kynšperk zahájili sezónu tradičně v Brandenburgu porážkou 6:12 v utkání  
A družstev a 8:10 v utkání B družstev. 
 
Předkolo a 1.kolo Českého poháru družstev mužů:  
 
Sn.K.Vary H – Slavoj Kynšperk 0:10. Body Slavoje: Ječmen, Haluška, Vakeš po 3, Vakeš-Ječmen. 
 
Start K.Vary A – Slavoj Kynšperk 4:6. Za Slavoj: Haluška a Vakeš po 2, Ječmen, Vakeš-Ječmen. 
 
 
Utkání 2.kola Českého poháru: 
 
Slavoj Kynšperk – Sn.K.Vary D 7:3. Za domácí bodovali: Vakeš a Ječmen po 2, tři body skreč. 
 
3.kolo Českého poháru: 
 
Slavoj Kynšperk – Eska Cheb 3:7. Body domácích: Vakeš 2, Haluška. 
Postupuje Eska, vedoucí družstvo obl.přeboru. 
 
 
Vítězem VIII.ročníku Novoročního turnaje v Kynšperku  se stal Vrbka (Chodov) před Volfem 
(Eska Cheb), Špulkou (SRN) a Gavlasem (Eska Cheb) 
 
Západočeský pohár v Kynšperku. Ve znamení souboje hráčů Chodosu Chodov a Slavoje Kynšperk 
bylo 1.kolo Západočeského poháru v kynšperské tělocvičně. Bez porážky zvítězil Minář před Malinou a 
M.Holubem (všichni Chodov). Pořadí na dalších místech: Vakeš, Haluška (oba Kynšperk), Kalanyos, 
M.Tonhauser (oba Chodov), Ječmen (Kynšperk), Polák (Kraslice), Buchtele (Kynšperk). První čtyři hráči 
postupují do 2.kola. 
 
Slavoj Kynšperk A -  TSV Klardorf A 8 :10. V přatelském utkání s účastníkem I.třídy SRN bodovali  
za Slavoj Medvecký 4, Volf 3 a čtyřhra Medvecký-Volf. Oba hráči hrají v Esce Cheb. 
 
Slavoj Kynšperk B – TSV Klardorf B 7:9. Ječmen a Hájek po 3, Ječmen-Hájek 
 



Na zakončení sezóny se utkali hráči Slavoje Kynšperk v přátelském utkání s BSRK Brandenburg a 
zvítězili 10:5, když bodovali Haluška, Bárta, Galek, Buchtele po 2, Ječmen, Hájek. 
 
Umístění našich zástupců ve vyšších soutěžích: 
 
Pro družstvo mužů TTC Sokolov skončilo účinkování v I.NL neslavně. Po čtvrtém kontumačním 
výsledku bylo ze soutěže vyloučeno a všechna jeho odehraná utkání anulována !! 
 
Družstvo mužů Chodosu Chodov se umístilo ve II.NL na pěkném 3.místě, Sokol Nezvěsticena 7., K.Vary 
na 10.a Stříbro na 11.místě. Ženy Potravin Plzeň na 7.místě. 
 
Konečné tabulky soutěží. 
 
Oblastní přebor I.třídy mužů:  Oblastní přebor II.třídy mužů: 
  1.  Eska Cheb  66    1.  Eska Cheb B  63 
  2.  Sokol Plzeň V.  54    2.  DDM Stará Role  57 
  3.  TTC Sokolov B  52    3.  Jiskra Nejdek  51 
  4.  Lok.M.Lázně  46    4.  Chodos Chodov B 50 
  5.  K.Vary B   45    5.  Stříbro B   46 
  6.  Sokol Kdyně  44    6.  K.Vary C   44 
  7.  TJ Plzeň-Bory  44    7.  STS Toužim  44 
  8.  Potraviny Plzeň  42    8.  TJ Loket   42 
  9.  Tesla Nýřany  41    9.  Škoda Ostrov  42 
10.  Baník Líně  37  10.  Lok.M.Lázně B  36 
11.  Sokol Bor   28  11.  DDM Stará Role B 28 
12.  Horní Bělá  25  12.  Jiskra Aš   24 
 
 
Oblastní přebor I.třídy žen:   Okresní přebor I.třídy mužů:   
  1.  Sokol Plzeň V. A  62  1.  Chodos Chodov C  46   
  2.  Eska Cheb  62  2.  TJ Loket B   41 
  3.  Sokol Kdyně  58  3.  Slavoj Kynšperk A  33 
  4.  Sokol Nezvěstice  54  4.  Chodos Chodov D  20 
  5.  Sokol Plzeň V. B  49  5.  TTC Sokolov C  18 
  6.  Chodos Chodov  44  Okresní přebor II.třídy mužů: 
  7.  TJ Plzeň-Bory  40  1.  Tatran Kraslice  44 
  8.  K.Vary   39  2.  Slavoj Kynšperk B  36 
  9.  VS Plzeň   36  3.  Chodos Chodov E  33 
10.  Potraviny Plzeň B 31  4   Chodos Chodov F  29 
11   Sokol Plzeň V. C  26  5.  TTC Sokolov C  19 
 
 
 
Postupy a sestupy  – do II.NL mužů postupuje Eska Cheb, do obl.přeboru I.třídy postupují vítězové tří 
skupin obl.přboru II.třídy, do obl.přeboru II.třídy postupují vítězové okresních přeborů, do obl.přeboru 
II.třídy sestupují poslední tři týmy obl.přeboru I.třídy, celky na 10.-12.místě v obl.přeboru II.třídy sestupují 
do příslušných okr.přeborů, celky na 9.místech sehrají kvalif.turnaj o sestupové místo. Družstvo žen 
Sokol Plzeň V. A postupuje do II.NL. 
 
Stolní tenisté C družstva Chodosu Chodov se stal vítězem okresního přeboru I.třídy a postupují  
do obl.přeboru II.třídy. Vítězem okresního přeboru II.třídy se stalo družstvo Tatranu Kraslice a postupuje 
do přeboru I.třídy. Slavoj Kynšperk B sehraje kvalifikační utkánís TTC Sokolov C. 
 
 
 
 
V Kynšperku  nad Ohří 7.4.2017     Pavel Haluška  
 
    


